
08/04/2024, 11:24 Gmail - PUBLICAR AVISO PE 2024.04.04.1

Edf (Gmail Prefeitura Dep. Irapuan Pinheiro <licita.irapuanQgmail.com>
D

PUBLICAR AVISO PE 2024.04.04.1 É JO
1 mensagem £—— —

& Página
eo!

A

Prefeitura Dep. Irapuan Pinheiro <licita.irapuan(Ogmail.com> 8 de ab Sa poatê qEPAS

Para: Grupo Objetiva <objetiva(Dobjetivace.com.br>

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - Aviso de |

Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2024.04.04.1. O agente de Contratação de Pregão da Prefeitura
Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, torna público o Edital de Pregão Eletrônico Nº
2024.04.04.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA REALIZAÇÃO DE

VISITAS DOMICILIARES PELO SETOR DO CADASTRO ÚNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE IRAPUAN PINHEIRO. O referido Edital, com base na
Lei 14.133/2021, estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do
TCE https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov. r/index.php/licitacao/abertas.https://

& compras.m2atecnologia.com.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas PNCP, a partir da
data desta publicação. A sessão pública se realizará no dia : de Abril de 2024 às 09 horas, Data
do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 09 de Abril de 2024 a partir das
09:00 horas (horário de Brasília); Data da Disputa de Preços: 22 de Abril de 2024 às 09:00 horas;
Local: https://compras.m2atecnologia.com.br/ Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 08 de Abril de 2024.
Antonio Lucas Feitoza de Sousa - Pregoeiro.

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 09.04.2024: dd seguintes meios:
|

- Jornal o POVO;
- Diário Oficial do Estado do Ceará;

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO.

lisa jogo mir port 32658276963904&simpl=msg-a:r-8763019041... 1/1

|

O Ds»...



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO /CE
- Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2024.04.04.1. O agente de Contratação
de Pregão da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, torna público o
Edital de Pregão Eletrônico Nº 2024.04.04.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA REALIZAÇÃO DE VISITAS DOMICILIARES PELO SETOR DO

CADASTRO ÚNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE IRAPUAN PINHEIRO. O referido Edital, com base na
Lei 14.133/2021, estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido
através do site do Er https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br /index.php /licitacao/abertas.https://compras.m2atecnologi

a.com.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas PNCP, a partir da data desta
publicação. A sessão pública se realizará no dia 22 de Abril de 2024 às 09 horas, Data
do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 09 de Abril de 2024
a partir das 09:00 horas (horário de Brasília); Data da Disputa de Preços: 22 de Abril
de 2024 às 09:00 horas; Local: https://compras.m2atecnologia.com.br/ Dep.

Irapuan Pinheiro/CE, 08 de Abril de 2024. Antonio Lucas Feitoza de Sousa -

Pregoeiro.

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 09.04.2024: nos seguintes meios:

- Jornal o POVO;
- Diário Oficial do Estado do Ceará;

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO.

Dep. Irapuan Pinheiro, oonidom

n TA Emas his de Soúsa
Pregoeiro

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

3NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
“one: (88) 3569-1218



—

=

esse

ULI9]

UIS

OB5ÍY

I

eoejsop

peu

Sepuju

sOp)

80'6L4'166”

SS

EGO

ISA

-py-L000/926'€Z6'0L

«N

PAND-

MBta

SOpues

é

saçõevo”

Belem

-

E

p

'SEpeyden

sesesdua

sep

ste.

S26
ij]

Ap

EUEjSDOS

BP

OINLOG|

JEOSIEA

E]

pn

ê

O
PP

BjuÔy

O

"BoISPg

Opdeanpa

ep

emos

aj

IBUEjU)

OU|SU3

ap

sejoosa

Sep

opótanejsaso
ogdensas:

SUL

LUUGIULL

VOP

PUON

FONO

VOL

TSEQUNISUOD

E

SODAOS]

puisoss

099

TZU

LO'E

SA

:IEGOID

JOÁ

-LE-LODO/S

LE

PLZ'SE

aN

PANO

-

leio)

=OPIPURO

Sjuetuaio

[Na
-

1267

55
84

'G26'E20'€

SH

TÉGOIO

JO/ZA-LB-L000/SZO'220'€!

d

p

oN

TND

-

VAI

Sodinas

a

segônsuos

cunjauy

=

JEDI

sp

:Ch'9BSEZD'E

SU

EGO

JOJe;

-84-L000/965"8/0"EZ

oN

feiNO-VOL

UEUS

BIOjnAsUOS

-

J2BN7

98

!EE'LZZ

E90€

SU

ego!

JOISA

-66-L000/609

245'0L

oN

FND

-

VOL

Sodtos

6

sogôngsuos

29

-

12

«7

[soney

OR

VIU

LAS

E

DA

ipa

ços

'S

'8-267

omaw'

eb

Sepeapsseio

ojjá
é

sizes

ano!

o

:ojelgo

“ana3:

O

Sejsodoug

ovSpamsse;

A.

op

og

-IUNnt

apnes

ep

sajuejuasosd

apapepiun

ep

seruopuad

-B1
ap
Uiofe

“ojIes

9sor

oytajaad

o

Djuamom

op

uresedyirea

-apepranmmoo

e

ojusuedmba

op

eSanuo

e

Jezipergo

eied

op

-nES
à

Te|onojeg

olagjadoos

o

ouioo

“fed

“nayjooe

E
ep

esneo

od

epeipe

das

nos

-IpaJd

eSoajua

x

“ojJeS

asop

0)

-tajpad

o

notúãogui

opungas

“Seda

op

ssoujtma

g'z

ap
03

-UDWINSIAUI

UM

EHID)

2
0505

ap

-WoBuouta

eULO]

ap

3
Ei

“9pnes

ep

oLigjaddos

uid

Sopgatmose

sajusped

anb

“ujsuig

op

enossasse

e

epejeaje

nu2A

eia,

“OEISAS

E
op

.

6

honuguos

“.sns

op

sreydsoy

ua

EjougiIadxa

ua)

pla

Corjqnd

Tendsog

o
“Isos

ma

-ermapued

eÍ

OÍlAIOS

UI

EIDU9lIadxo

UIa

-epitge

a

apepigead

sepexed

B

Es
orae
E
Fo

Ê
ss
E
b
je
Ei

[eo]

E!
Ê

É

E
&

E
B

É
[5

É

8
ê
E

[e]

5

é
E
g

was

Jojgeg

e

'oBanjeminey

ou

oliejoddas

0

opungos

| -SI

apepopos

ep

eionsuos

epu

“sapepiane

sep

ojeip

-BUI

OJoTUI

UI)

EUelossow

ep

“UIJSUtg

JodIv

BJDeI

 apeprun

ep

eotpouw

potugjo

ma

-a[eo

do

BITS

9

BIU9SIN

ap

vale

eu

eunojoa

e
anb

pao

ogsnaad

eyumoas

o

Tedijunm

ovyso8

e

opungos

“sets

dod

sepmyy

-SqNS

wWeJoy

woque,

apeprun

ep

seseiu

sy

“opepiun

e

ped

“esuaIdute

mod

eonafiuo

apepiigejso

sem

erquedmos

mo

Tedsoy

opse

e1og

onb

eisisua

ap

ogdejsaq

-U2pusdap

se

ejIsta

epezippas

-ns

gun

seotaojo

saoSepezsur

1oj

“ogIsedo

EN

“oSanjeumey,

sesnou

noquosa

odedso

o

“osstp

-

WIy

"x-Olea

3

0ssa8

ap

sepes

fes
'so1

exed

senp

ap

“ependure

toy

Uioqures

-seoldanar

se)

“EjJaqoS

'oapeaysturtipe'doojq

“

“olaojrIoqey

“oolSaniio

ouso

ou

euxiojas

epezesa

104

(guefosson

ep

EyUNO.14)

BJJBANO

-

Sp

soJeg

UOS]UPI

JejuJsig

jeydsoH

ou

siaauodsip

seagoueu

seiganito

ap

apepredeo

y
seia

ap

apepissasou

wos

sajuaped

-gyexidsaorpaeo

158

seseuiajua

oeJe

eJed

stop

o

(N1LN)

Eúusgin

ap ESAÇE FSQnmBs EERR Do:
AuboS EdsCR CREnsnoBocrEEçosE: É oaa EB vmoa ASaf nerRa bes!agadês» ro DodB Oras% Q LoGEsêESo sas

cg

“qonges)

ezopes

b

noquoda

an
assoW

op

equgols

O

epd

eperuoios

oidprunm

op

ep-equmoas

op

sesgo

sy

Jepedsoy

apeptun

etausud

e

3
eurl

z

-J03

9p

apnes

uia

epeasojuy

e

'vooda

BN

"Bros

ap

caquiasou

ogIsoo

E

olody

op

osjepung

uia

ori

mes

euefossow

.

YeuoIssyosd

=mnuw

adinba

a

SoJieuajua

“ow

5!

SODIPÔUM

e

anus

“apepiun

eu

Jenje

O2A

sieuoissigoJd

06%

ap

e)192

“opoy

oy m8[=
a)
m

“SoJoptardsas

ap

osn

.
O

Baéd

apeprrajduios

erpom

ap

Soja]

39

nounsap

a

6r-piaoo

&

Í

oejesnôneuj-eu

obunjetune)

ousjes

ENE

DO

WUHV

BO

6»

YUVRO

=

VZITULNDA

va “B'WOI'OÃO

Bo"soy

Japusje

esed

'vaun

ojsepes

ep

ogóeis

PEPIICPOI"SIer

Bue

dp

sos
aj

EU

DIJIOBSIA

-

ESNOS

Op

EZONS]

SEOM|

Oy

"pLOZ

Pp
AV
Op
go

'39/0ajuia

vendem

p

OPeynseu

ap

Osixy—
EAON

epeloW

SP

JPdIUNIN

RImilajaig

—
pse2g

OP
Op!

'sejsodog

Sep

osSeogsse(oep
wopio

E
eim

1:
soe

po]

ep
eued

anb

sop

-ZOZ/L00-dO+N
BStjqn

1

'SBJOU

00:60

SE
PZOL

OP
dy
Sp
cz
:sodara

apjndsia

Bp
BjeQ

((eulseug

ap
ougJou)

sesou

(0:60

Sp

psd
E

pzoz
ap
liqv
ap
80
epunied

e
:sobaia

are:

a

uq

iuos

Pp

EISOdOLI

GP

Ojuaensepeo

sp
Oriuj

Op
EJEQ

SEJ

GO
SE
PZOZ

PP
ING

2P
ZZ
CIP
OU

guezpeo:

2s
ESqnd

opssos

y

“opdeojand

Ersep

ejep

ep
uued

e
JON

Sedan

Ssgómenvoo

ap

jeuoioen

jouDajeçu!

SOldijununpSdyy

JOL

Op
aus

op-spnege

opunbpe

Jos

Eropod

3

sopessesajus

sop

ogsisodsip

R

qeiso

'LZOZICEL

PL

197
SU

eseg

co

“jejpa

opuajel

O

aeuuia

uendes;

opendag

oidjaiunaj

op

tuog

8

jgiuoa-e

osLp

sap

qop

op
Jojos

ojpd

Saiejransopses
ep

ogiEzIEa!

EJEd

onoteaap
ogsesoi

Sp
Sos
ep

ogsmentoo

[29
Olga

ola

LO:

pO
PZOZ

oN

DOUQNAIZ

OEDRUA

OP
Ie]PZ

O

COHQNd

etuo)

-3O/0nayula

uendes

dog

OoiuQuadae
jepos

Pp

IEdojuma

eamisjasg

ep
ogfoua

ap

ogieyeguos

ep
auabe

O

"Lpo'pybzoz

o

OMUPNaI

gaia

|

OESCHOIT

DP

OSY

=

Oayuta

LeNdem

opendog

op

jeciouniy

eungiagoid

-
glesoóp

opeisa)

23
0P

SWDSDAy

DG
UC

fSEIaS

sqaos'dsudyjisdyy

|
sqnoB'eo-Boy

ssooryony:sdyy

=

pPiv/-ságu
VopepIuA

“ENOAHO

SP

ESPPS

SepiiisSridodasifesal3EsSm32opdoê:
Srfto É
» Sn2 Esafidas
arigbei
-So ris

ES Erçiaid(28%am!
sa” aFiSastres o

pa raóste
FE SSeasfipesdidas q4%deºdsmosnas a, ecê niPoLEPaedas:BSEngadE

4

UHOM

JEONBI

7

Ny

OISNÊNY

OPA

'OUIPQLA]

SEI

OUENSUD

"EZNOS

Op

ESA

Jodief'

SOUSISIO

“OU

PEIPUY

SP

OSLO

OpaqreH

sim

Sue

Sapueuias

23

Soja

ojêa

BUISSy

"30788

e: ecran

6
ep
opóis!

PJ
2p

euejaidos2
ojunf

“ouisua

ap

pn )

00'046:Z6

$H
Sp
tejo

JOjA

ou
27]

ç

pul
ap

INSpon

Ep

Sounje

Sop

Je%

[envase

esmnj-e

opuesw

sodaid

ep

Qusjõeu

'OGO

“AUS-EZ/600aA-2S

oNCMVGNOD|

“:

>

[SEBSIa

"ONE

Ojustuipsodis

“pz0Z/20/L0

EumeuISsy

ap

EIeq

“seseu

(ezop)

z|
:ENUGÕA,

“(sips)

GoUa

q
ejuuy
oju
sau
o

Ejuasenh

»
ojudo)

00'SCO'EhL

$a
Sp

Iejol

Jojeá

ou

pgogg
'ze

“Cê

DE

LL

'6

SS)

SO

UlOO

VOL)

SOJUALNy

ep

BIOpInquiSIg

S

Dpua0)

yjy

(sizes

sojusasias

9
Itu

BZUIND)

00'009'S|

$a
SP

|e10)

JOIÉA

OU
BZ

:810]

OLu0S

SOjuauuity

ap

opdinquisig8
opuGuos

>

ju

sopa

be

S
AT

tses

+

Mi

ia

É

+ES6!Bh

Tt

HOT

ssor

a
S7

:Sejoj

SO

ÚOS

MINE

SoSinas

5

ODIGUIOS

eJOpinquisIa

war

“(sizes

ejuajas

a

sojuayuinh

jojer

ORBIO

"ANS-CZIGODIA-AS

oN

SCÍBA

AP

ONSIBojoS

ONA

OBSDIA

=

PZOZILHO

6N

SOSSIA]

DP

ONS|BoN

op

EYy

Ep

ojegxg-

epuppuodapuj

sp

jediajuniy

Eingojaid

»

BJeSD

Op

opeysa

“E'|

:SSJo|

SO
W0O

WOLLT

OÁBY

[ERIGIOO

SSJOpsooLo.s

"OpÍpONPI

ap

EUBj9OSS

JOperwussas

so
Ugo

ORISLIOS

OU

Ppespuyag

onseg

HT

“(sjeas

szumb

e

sojuaznp

a
tu

stos

a

ejuanduio

9

sojuadonenh)

00'SLZ'9Sp

EM
BP

[810]

JOjea

ou

DE
é
62

'9t

ez
iz
ol
'st
pr
EL

Bra

SE

OE

STIENUOS

Sp

SUSBY=IMUNÇEANS

SonBNpoM

ojuajuy

oosjpuesa"pzdz

ap Hop
é
x

q!

=

BJ809Op

opejsa]

O

-sop
I=0dn'LO'

LOCO

bZOZ

due

ap

esgoop
ogõ

|
SOR

did

é

comerem,

po

“reuso

ojod

SeQdeusojuj"39-
Eqrónei;

ap

1
q!

3:

A

Pp

OESSOS

'PZOZ

SP

lMGE

ap

vz

Bjp

Op

UNHOQUGO

SE

'3O/eqnánei

“oqueg

“205

au

'ebesg

seem!

eny

eu

epuzyeso)

'ejes

ens
uia

ogãeno

Jezges

pues

an

edjolunA

Esmjd2ad

BP

OLEO

2P

[ENUSO

OESSIUON

"LO"

LO

EOPZOZ

"AN

CONANA

CAUQuAdU0S

ep

IeMPa

*

OgÍeyor

sp

osiay

-

Eqnônei;

ap

jediduna

engojsid

“N

Bonand

BUPuODLO

E

Bed

sesodory

&

ogSeiigam

op

ordiaguniay

ou:

SOjSEg

19

OP

OUJEB

OU

EPEZHEIO)

"ENG

EI

Seo

ua

ep

gg

“39

Lex

orserana

e

nomes,

tuge

op

s9'30

M

Vôsal

dO

MAM.

“Volga



Q
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVI Nº065 | FORTALEZA, 09 DE ABRIL DE zoPá

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA — AVISO DE LICITAÇ ,

— A Prefeitura Municipal de Varjota torna público que a partir do dia 09 de Abril de 2024, estará disponível o Cadastramento das Proppetas
no Site: Ê a referente ao Pregão Eletrônico Nº 014.24-PE-SEDUC, cujo Objeto é: Contratação de empré are

acompanhamento da gestão escolar, pela Secretaria de Educação, destinados a melhoria da prestação de serviço escolar, com locação de sistema
de gestão educacional e planejamento pedagógico e administrativo (software), incluindo implantação, instalação e treinamento, devendo conter
integração via web, ferramentas de gestão e acompanhamento de todo o processo de gestão educacional, compreendendo os discentes, docentes,

corpo técnico-administrativos, gestores, equipe técnica da Secretaria de Educação, com suporte online e presencial. Início da Sessão: dia 23 de Abril
de 2024 às 09h. O referido Edital poderá ser adquirido no Site: ipi no Site: - a
ainda no horário de 08h as 14h na Sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 1744, Acampam
de Abril de 2024. Francisco César Farias de Aquino — Agente de Contratação/Pregoeiro.

+OU, .....
ento. Varjota-CE, 08

aee ee ee
Estado do Ceará — Município de Canindé — Aviso de Licitação — Concorrência Eletrônica Nº 002/2024-CP. O Município de Canindé-CE torna público

para conhecimento dos interessados que a partir do dia 09 de abril de 2024 às 10h (horário de rasília), através do site: www.bllcompras.org.br — “Acesso
Identificado no link específico”, em sessão pública por meio de comunicação via internet, iniciará os procedimentos de recebimento das propostas de preços,
encerrando no dia 24 de abril de 2024 as 08h (horário de Brasília) o procedimento de recebimento de propostas. A partir das 08h (horário de Brasília) do
dia 24 de abril de 2024 dará início a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 09h inic

da licitação modalidade Concorrência Eletrônica Nº 002/2024-CP, cujo objeto é a Contratação de

Municipal de ensino Fundamental José Pinto Damasceno, Localizada no Bairro Japuara — Zona
fornecimento de todo o material de consumo e insumos necessários e adequados à perfeita execuç
Básico constante do Anexo I do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço eletrônico acir

do Município de Canindé-CE.

ted fede oe
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA — EXTRATO DO
TOMADA DE PREÇOS Nº TP-001/2024 — OBJETO: Contratação de obras e serviços de e

com rejuntamento da estrada de acesso ao Sítio Fazendinha, Localizada no Distrito do Ema,
Ambiente do Município de Iracema. O Município de
ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE
262.990,72 (Duzentos e Sessenta e Dois Mil Novecentos e Noventa Reais e Setenta e Dois Cen
Magalhães — Gestor da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente.

aeee te ft
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Resultado do Julgamento. A Prefei
Resultado do Julgamento dos envelopes de documentos de Habilitação, referente à Tomada de

empresa para execução de instalação de gases medicinais no Hospital João Ferreira Gomes do

Iracema, torna público o extrato de Termo
CONSTRUÇÕES EPP, Inscrita no nº (CPNJ: 44.159.038/0001-87), no VALOR GLOBAL de R$

iará a formalização de lances e documentos de habilitação
empresa especializada para reforma e ampliação da escola
Rural do Município de Canindé — CE, compreendendo o

são do serviço, conforme especificações contidas no Projeto
ma. Gleidyson Pereira Martins - Agente de Contratação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -—

genharia para executar a pavimentação em paralelepípedo
e responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura e Meio

de Adjudicação e Homologação em favor da Empresa: -

vos). Iracema-CE, 08 de Abril de 2024. Francisco Solon

Municipal de Itapajé, através da CPL, torna público, oária nº 06.11.2023.02-TP, cujo objeto é a Contratação de
icípio de Itapajé - CE, sendo: Empresas Habilitadas: M L

Entretenimentos, Assessoria e Servicos LTDAe Itapajé Construção e Serviços LTDA. Empres: Inabilitadas: DIOTEC Comercio e Manutenção Industrial

e Hospitalar LTDA pelo descumprimento dos itens 5.2.1., 5.5.1., 5.6.5.,e 5.6. a),b) e c) do edita
recurso no prazo estabelecido por lei, fica determinado a abertura das propostas para o dia 17 de
2024. Franciano Franca Cordeiro — Presidente da CPL de Itapajé — CE.

eee ed fee
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Extrato do Termo de Homologação
com o resultado da licitação na modalidade Concorrência Pública Nº 2023.12.18.1, cujo objeta

s/n, Distrito Industrial, Horizonte/CE, Conforme Projeto Básico deno Município de Horizonte, localizada na Rua Tenente Sebastião Soares de Freitas,
Engenharia, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e alterações, Homç

2023.12.18.1, tipo menor preço global, e Adjudico o objeto à empresa Suprema Construções
(hum milhão, quinhentos e um mil, quinhentos reais, trinta e três centavos).Ao Setor Contáb
empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Municipal de Horizonte, Estado do Ceará, 08 de Abril de 2024. Ana Cláudia de França Mi

eee te et
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Alcântaras - Resultado do Julgamento das P

0811.01/2023 — Secretaria do Desenvolvimento Urbano, Infraestrutura e Obras do Mun
Intertravado na Avenida Virgílio Fernandes ,Centro, Alcântaras-CE, Conforme Plano de Trabal

Fazenda e a Prefeitura Municipal de Alcântaras-CE, Conforme Projeto Básico. A Comissão Per
CE, comunica aos interessados o Resultado da Fase de Julgamento da Proposta de Preço da Tom
Maciel-EPP, Inscrita no CNPJ nº 19.698.790/0001-59, pelo valor global de R$ 501.444.16 (qui
dezesseis centavos). A ata de julgamento das propostas de preços do certame em referência, co
Permanente de Licitação, encontra-se à disposição dos interessados, para consulta, na Rua Antuni
Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Fica, portanto, aberto o prazo recursal previsto no artig
CE, 08 de abril de 2024. Charllys Alcântara Soares - Presidente da CPL.

eo ode eaee
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Aviso de Licil

Contratação de Pregão da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, torna público o Edital de Pregão Eletrônico
a realização de visitas domiciliares pelo setor do cadastro único, para atender as necessidades da

Município Deputado Irapuan Pinheiro. O referido Edital, com base na Lei 14.133/2021, estará à
é a Contratação de Serviço de locação de veículo par
Secretaria do Desenvolvimento Social e Econômico do
disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE https://municipios-l
compras.m2atecnologia.com.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas PNCP, a partir da

de Abril de 2024 às 09 horas, Data do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir
Brasília); Data da Disputa de Preços: 22 de Abril de 2024 às 09:00 horas; Local: https://compras
08 de Abril de 2024. Antonio Lucas Feitoza de Sousa - Pregoeiro.

ed ed ok
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Extrato Contratual. A Prefeitura Mun
Torna público, o Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Decorrente do Pregão Eletr
Prestação de Serviços de Transporte de Alunos da Rede de Ensino Fundamental e Médio do ,

Educação. Contratada: RPC Locacoes e Construcoes LTDA. Fundamento Legal: Cláusula 4

Artigo 57 da Lei 8.666/93. Prazo de Vigência: ATÉ 12 (Doze) Meses, podendo ser prorroga(
Valor Contratual: R$ 4.861.408,18 (quatro milhões e oitocentos e sessenta e um mi
05 02 12 361 0231 2.009 — Manutenção e Funcionamento do Ensino Fundamental - FUNDEB
Transporte Escol
Governamental. Assina Pela Contratante: Renato de Sous
Adoniran Fialho Cavalcante — Pregoeiro.

|

|

oe ted ofode

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Maranguape -
torna pública a Errata do Extrato de contrato nº 427/2024, Pregão Presenci
04 de abril de 2024. Onde se Lê: o valor de R$ 10.442,90, Leia-se: o valor de até R$ 10.490,3

, Fica aberto o prazo recursal, caso não haja interposição de
Abril de 2024 às 14:00 horas. Itapajé - CE, 08 de Abril de

e Adjudicação.Tendo presente o Relatório de Julgamento
» é a Construção de uma UBS no Bairro Distrito Industrial

blogo a licitação na Modalidade Concorrência Pública Nº
e Serviços LTDA, com o valor global de R$ 1.501.500,33
| financeiro para as providências cabíveis. Notifique-se a
Ciência aos interessados. Publique-se. Paço da Prefeitura

prais - Secretária de Saúde - Ordenadora de Despesas.

ropostas de Preços, Referente à Tomada de Preços nº
licípio de Alcântaras-Ce. Objeto: Pavimentação em Piso
lho Nº 09032023-035895, Celebrado entre O ministério da
nanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alcântaras/
ada de Preços nº 0811.01/2023. Empresa Vencedora: D.A.L
inhentos e um mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e
m as razões que motivaram o posicionamento da Comissão
ino Cunha, s/n, Centro Alcântaras-Ce, bem como no sítio do
b 109, inciso I, alínea “b” da Lei de Licitações. Alcântaras/

|

t ação - Pregão Eletrônico Nº 2024.04.04.1. O agente de
Nº 2024.04.04.1, cujo objeto

icitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.https://
ta desta publicação. A sessão pública se realizará no dia 22

de 09 de Abril de 2024 a partir das 09:00 horas (horário de
;. m2atecnologia.com.br/ Deputado Irapuan Pinheiro/CE,

icipal de Salitre, através do Fundo Municipal de Educação,
ônico Nº 2023.01.18.01E, Cujo Objeto é a Contratação de
Município de Salitre/CE. Contratante: Fundo Municipal de
2 (Quarta) do Contrato Nº 01180102E/2023 e Inciso II do
do nos Termos do Art. 57, II DA Lei Geral das Licitações.

1 e quatrocentos e oito reais e dezoito centavos). Dotação Orçamentária:
30%, 05 02 12 361 0235 2.011 — Manutenção de Programa

ar - PNATE. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, com Utilização de recursos de Transferência
a Lima. Assina Pela Contratada: Silas Cruz de Almeida. Salitre/CE, 14 de Março de 2024. João

Aviso de Errata. A Coordenadoria de Dispensa de Licitação da Câmara Municipal de Maranguape
al Registro de Preço nº 001/2023, publicado no Diário Oficial do Estado do dia

0. Câmara Municipal de Maranguape. Maranguape/CE, 08

de abril de 2024. Francisca Wiliane silva Nogueira — Coordenadora de Dispensa de Licitação.


